
DECRETO Nº 36.803

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 10143/2026,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, do cargo efetivo de Psicólogo GEA I A,
matrícula n° 725171-01, o servidor GUILHERME LOUVEM DE MORAES,
lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, a partir
de 19 de fevereiro de 2026.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 25 de fevereiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 36.803
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO


